



Poznań, 19 października 2021 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Żarnecki

wg rozdzielnika

Nasz znak: AD-O.272.25.2021

Dot. sprawy nr: -

pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet X załącznik nr 11 do SWZ

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający dopuści aparat do automatycznej izolacji kwasów nukleinowych spełniający wszystkie wymogi SWZ z wyjątkiem parametrów jednostki sterującej? Aparat jest opatrzony certyfikatem CE-IVD i procedura diagnostyczna wymaga zastosowania zwalidowanej i dedykowanej przez producenta automatu jednostki sterującej z oprogramowaniem z parametrami jn: Control Unit Engage Flex Pro (bez licencji MS), Procesor: Procesor Intel® Core™ i5 8500 6C CPU, Pamięć: 16 GB RAM,, Dyski twarde:- 1 szt. 500 GB 7200 obr./min 3,5 cala SATA HDD,- 1 szt. 1 TB 7200 obr./min 3,5 cala SATA HDD,- LAN: Intel I210-T1 PCIe x1 Gb NIC Network connection, - Optical drive: HP 9.5mm Slim DVD Writer Drive, - incl. I/O: 2 USB 2.0 Front + 5 USB 2.0 Rear- 2 serial ports, Klawiatura przewodowa- HP USB, Mysz optyczna- HP USB, monitor 19 cali, Kontrast 1000:1, czas reakcji 5ms, sterownik w postaci płyty z oprogramowaniem.”

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanej jednostki sterującej.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet IX załącznik nr 10 do SWZ

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie aparatu real-time PCR z jednostką sterującą dedykowaną do tego aparatu przez producenta, o następujących parametrach: HardwareHP EngageFlexPro (without MS License), Intel Core i5 8500 6C CPU 16GB (2x8GB) DDR4 2666 RAM Intel UHD Graphics 630 HD stereo codec Conexant CX20632, 9.5mm SuperMulti DVDRW 600/800 Tower500GB 7200RPM 3.5in Hard disk, 7 x USB 2.0, Intel Ethernet I210-T1 PCIe x1 Gb NIC, 3 Serial port, 1PS/2 (Mouse or Keyboard), LightCycler® 480 II image version 3.1.0.2: Software, Microsoft Windows 10 IoT Enterprise 2019 LTSC, 64-Bits, Microsoft .NET Framework Version 4.7.2, Roche Fonts Version 2.0Adobe Acrobat reader DC Version 2019.010.20099, Ultra VNC 64-Bit, Version 1.2.2.4, Microsoft Visual C++ 2015 Redistributable (x64) Version 14.0.23026.0, Microsoft Windows PE version 64-Bit, Version 10 (created from Windows 10 ADK v1803), Roche FSR Authentication Logon Module Version 1.5.1.2Symantec Enhanced Protection (SEP) Version 14.2.1031.0100, HP Universal Printer Driver for Windows PCL6 Version 6.7.0.23989, Notepad++ Version 7.5.5, Win SCP 5.15.1, LightCycler 480 II Application Package, AnDI Service Software 3.1.0, sterownik w postaci płyty z oprogramowaniem”

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanej jednostki sterującej.

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 21 do SWZ

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający uznaje, że warunki trwającej pandemii stanowią okoliczności siły wyższej?”

Odpowiedź nr 3: Zamawiający pojęcie „siły wyższej” interpretował będzie na podstawie obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie nr 4: „Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy postanowienia o dopuszczalności wprowadzenia w trakcie trwania umowy zamiennika danego produktu wchodzącego w skład przedmiotu umowy, na podstawie pisemnego zawiadomienia, bez konieczności zawierania pisemnego aneksu, przy spełnieniu oczywiście dodatkowych założeń? Propozycja postanowienia poniżej: „Strony dopuszczają w trakcie trwania umowy zamianę danego produktu wchodzącego w skład przedmiotu umowy w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę odpowiedniego zamiennika lub produktu zmodyfikowanego, w szczególności udoskonalonego, o ile zamiennik ten jest produktem o właściwościach równoważnych bądź lepszych w stosunku do zamienianego, odpowiadających charakterystyce pierwotnego produktu. W przypadku, gdy nie ulegnie zmianie cena jednostkowa, a tym samym nie wpłynie to na zmianę wynagrodzenia z tytułu realizacji umowy i jednocześnie zmiana ta jest korzystna dla Zamawiającego, nie wymaga ona zawarcia pisemnego aneksu, lecz jest skuteczna na podstawie



pisemnego zawiadomienia Zamawiającego w tym zakresie przez Wykonawcę. Zmiana uznawana będzie za skuteczną w chwili otrzymania przez Zamawiającego zawiadomienia, chyba że została wskazana w nim inna data."

Odpowiedź nr 4: Przedmiot umowy musi być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 5: „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?”

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 6: „Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.”

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie będzie przetwarzał danych osobowych na zakupionym aparacie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 7: „Par. 3 ust.3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce drukowanych dokumentów dostarczone zostały dokumenty w formie elektronicznej (CD, email, strona internetowa)?”

Odpowiedź nr 7: Zamawiający wymaga wydania sprzętu laboratoryjnego ze wszelkimi dokumentami, jednak nie określa ich formy.

Pytanie nr 8: „Par. 6 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?”

Pytanie nr 9: „Par. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w niniejszym postanowieniu zdania: "Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej, w szczególności w przypadku, gdy z uwagi na trwającą pandemię koronawirusa i związanymi z tym światowymi ograniczeniami w produkcji lub dostawach m. in. wyrobów medycznych oraz utrudnieniami w transporcie i logistyce, istnieje realne ryzyko, że określony w umowie termin realizacji akcji serwisowej przedmiotu umowy może nie zostać dotrzymany. Jednocześnie brak jest możliwości określenia orientacyjnego terminu zakończenia obecnej sytuacji."?”



Pytanie nr 10: „Par. 7 ust. 1 pkt 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"?”

Pytanie nr 11: „Par. 7 ust. 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody?" ewentualnie dodanie: wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści?”

Odpowiedź nr 8 – 11: Zamawiający modyfikuje specyfikację warunków zamówienia tylko w zakresie określonym w wyjaśnieniach treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 13 października 2021 r. Na pozostałe propozycje Zamawiający nie wyraża zgody i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 12: „Par. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania i odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?”


Pytanie nr 13: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 12 miesięczny okres gwarancji?”

Pytanie nr 14: „Par. 6 ust. 3. Czy Zamawiający odstąpi od konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku gdy przedmiot zamówienia nie zostanie naprawiony w ciągu 18 dni?”

Pytanie nr 15: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę by na wymienione elementy przedmiotu zamówienia gwarancja wynosiła 12 miesięcy, tak jak oferuje producent?”

Pytanie nr 16: „Par. 7 ust 1 pkt 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umniejszenie kary umownej z 1% do 0,2%?”

Odpowiedź nr 12 - 16: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

z up. Wielkopolskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii
KIEROWNIK
Zespołu ds. Administracyjnych

mgr Lidia Zwiierzchowska-Cerek

Sporządziła: D. Bartoszewska



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl